Listes des partenaires photovoltaiqgues SIG-éco21

Quels avantages vous apportent les installateurs photovoltaiques partenaires SIG-éco21 ?

v/ Suivi de la formation et obtention du certificat « Partenaire engagé » ;
Partenaire récompensé par le

2023 Trophée de la transition énergétique
pour son engagement exceptionnel

dans la Solution éco21-solaire.

v Respect des conventions collectives de travail genevoises (CCT) et fiscalité a jour ;

v Accompagnement coordonné avec I'équipe SIG-éco21 pour des conseils gratuits.

Entreprise

Contact

Localité

Site internet

Téléphone

AB Chauffages Services SA  Benoit Juillard Meinier info@abchauffages.ch www.abchauffages.ch 022 752 15 42
Amaudruz SA Edoardo Cometti Le Lignon amsa@amaudruz.ch www.amaudruz.ch 022 879 04 90
Autos & Energies SA Emmanuel Blanc Vernier info@a-e.ch www.a-e.ch 02234108 74
Cap Energie SA Bouzid Bakhouche Carouge info@cap-energie.ch WwWWw.cap-energie.ch 022 880 02 88
Cerutti Toitures SA Frédéric Cizeron Genéve info@cerultti-toitures.ch www.cerutti-toitures.ch 022 795 10 77
Cometel SA Sandral Alexandre Genéve info@cometel.ch www.cometel.ch 022 708 03 03
Electro-Sol SA Bertrand Perraudin Isle info@electrosol.ch www.electrosol.ch 021 864 40 12
E:gglri]?s:aemse :ts Techniques Louis Margot Nyon infonyon@etf.ch www.etf.ch 022 431 20 30
Finergy SA Samuel Jacquet Gland contact@finergy.ch www.finergy.ch 021 552 3000
GTS Solar SA Jacques Hess Prilly info@gts-group.ch www.gts-solar.ch 021 691 47 37
Helion Energy SA Arnaud Lambercier \é\;?nrgon—les— info@helion.ch www.helion.ch 022 306 16 16

Hélios Energies SA

Laurent Francavilla

Grand-Lancy

contact@helios-energies.ch

www.helios-energies.ch

022 301 16 16

Kreutzer & Cie SA

Alain Garbani

Geneve

info@kreutzer-electricite.ch

www.kreutzer-electricite.ch

022 800 14 14

Version octobre 2023. La derniére version est disponible sur : http://www.sig-ge.ch/partenaires-eco21
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Entreprise

Contact

Localité

Site internet

Téléphone

Macullo Solar Sarl Francois Courvoisier Genéve info@macullosolar.ch www.macullo-solaire.ch 022 307 02 50
Prime Energy Technics SA  Kevin Raufaste Genéve info@prime-energy-technics.ch www.prime-energy-technics.ch 022 310 55 52 2023
Salvisberg Electricité SA Laurent Mouthon Genéve photovoltaique@salvisberg.swiss www.salvisberg.swiss 022 949 77 40
Sedelec SA Bertrand Viart Carouge info@sedelec.ch www.sedelec.ch 022 869 80 00
Services Plus Energies SA Cyril André Bernex info@spenergies.ch www.spenergies.ch 022 793 24 34

Solstis SA

Mourad Saadi

Perly-Certoux

secretariat.ge@solstis.ch

www.solstis.ch

022 786 37 00

. 2022

2021

()

Sun Energy Sarl Axel Landot Satigny info@sunenergy-suisse.ch WWW.sunenergy-suisse.ch 022 930 82 16
Sunkraft SA Cédric Chevillard Satigny info@sunkraft.ch www.sunkraft.ch 022 980 90 61
Suntechnics Fabrisolar SA Olivier Loutan Rolle romandie@suntechnics.ch www.suntechnics.ch 021 802 63 33

Sunwatt SA Carlos Vazquez Chéne-Bourg contact@sunwatt.ch www.sunwatt.ch 022 348 73 66
Swiss Green Solar Sarl Thomas Leder Nyon info@swissgreensolar.ch www.swissgreensolar.ch 022 994 31 00
Tera Solar SA Julien Destré Thénex info@terasolar.ch www.terasolar.ch 022 772 02 00
Thorens Energies Sarl Jefferson Antonini Genéve contact@thorens-energies.com  www.thorens-energies.com 022 347 69 02
Younergy Solar SA Manuel Cocera Lausanne tech@younergy.ch www.younergy.ch 0 800 800 850

SIG met a disposition de ses clients une liste indicative d’entreprises « partenaires » qui se sont formées afin de pouvoir mener a bien des projets dans le domaine du solaire photovoltaique. Dans ce
cadre, SIG contrdle une fois par an le respect des engagements sociaux et fiscaux de ces entreprises. Nous attirons toutefois votre attention sur le fait que cette liste est donnée a titre informatif et que

SIG ne prend aucun engagement ni n‘assume aucune responsabilité quant au bon déroulé de la relation contractuelle entre ses clients et les entreprises répertoriées sur la liste.

Version octobre 2023. La derniére version est disponible sur : http://www.sig-ge.ch/partenaires-eco21
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